
ZARZĄDZENIE NR 20/2019 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 12 marca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników majątku 

ruchomego Urzędu Gminy w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 28/2017 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie powołania 

komisji do oceny przydatności składników majątku ruchomego Urzędu Gminy w Zakroczymiu § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się stałą komisję do oceny przydatności składników majątku ruchomego Urzędu 

Miejskiego w Zakroczymiu, zwaną dalej komisją, w składzie: 

1)  Klaudia Tomczyk - przewodnicząca komisji; 

2) Adam Włodarczyk - członek komisji; 

3) Karolina Żukowska - członek komisji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  

 

Burmistrz 

/-/ Artur Ciecierski 

 


